
UCHWAŁA NR XVI/137/19
RADY GMINY BRANICE

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2019r. 
Poz. 506 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz.U. z 2018 poz. 1454 ze zm.)

Rada Gminy Branice
uchwala co następuje:

§ 1. Określa się na terenie Gminy Branice górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi w zakresie opróżniania i transportu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych do czyszczalni 
ścieków w Branicach w wysokości:

1) 0-4 m3 - 75 zł +VAT,

2) Powyżej 4 m3 - 92,59 zł +VAT.

§ 2. Określa się na terenie Gminy Branice górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi w zakresie oczyszczania nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych w wysokości 6,11 zł +VAT 
za 1 m3

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVIII/245/13 Rady Gminy Branice z dnia 18 lutego 2013r. w sprawie 
zatwierdzenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Branice

Marta Humeniuk-
Wiśniewska

Id: 2FC0F1A5-C587-41EC-81C6-F3995EB4D0B3. Podpisany Strona 1




